第 1号様式

農家研修受入体制強化事業掛金助成申請書

令和  年  月  日

 公益財団法人 北海道農業公社
   理事長 小田原 輝和  様
                〒   ：

住  所：
申請者 氏  名：           ㊞

生年月日：Ｓ・Ｈ  年  月  日
電話番号：

  わたしは、農家研修受入体制強化事業による掛金助成を受けたいので、実施
要領第６条に基づき関係書類を添えて申請します。

記

対 象 者 区 分 □就農研修者       □体験実習者

全 体 研 修
（実習）期間

令和  年  月  日 ～ 令和 年  月  日

加入共済等の種
類及び加入期間

共済会社名：
加 入 期 間     ：令和 年  月  日 から   か月間

本 年 度 助 成
対象研修期間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

本 年 度
助 成 申 請 額

円

掛 金 助 成 金
振 込 口 座

フ リ ガ ナ

金 融 機 関 名 農協名：      支店名：

金 融 機 関
コ ー ド

金融機関番号

店番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

口 座 番 号
普  通 ・ 当  座

  ※添付書類：就農研修者は、実施要領第 6条の(2)から(5)、体験実習者は、
実施要領第 6条の(2)及び(3)を添付してください。

 上記の申請者が就農研修又は体験実習期間において、就農研修または
体験実習を行うことを証明します。

令和  年  月  日
受入指導農家名：               ㊞